# 福建实达集团股份有限公司 关于公司股东持有公司股份被司法拍卖的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

## 重要内容提示

- ●本次被拍卖的股份为公司原控股股东北京昂展科技发展有限公司(以下简称"北京昂展")所持有的无限售条件流通股66,276,277股,占其持有公司股份数量的29.82%,占公司股份总数的10.65%。
- ●本次司法拍卖共4场,其中1场3,100万股(占公司股份总数的4.98%)因无人竞价流拍;其余3场合计35,276,277股(占公司股份总数的5.67%)竞价成功,成交合计金额为7,724万元人民币。竞价成功的司法拍卖尚涉及缴纳拍卖余款、签署《拍卖成交确认书》、股权变更过户等环节,其最终结果存在一定的不确定性。
- ●若本次竞价成功的司法拍卖股权划转完成后,不会导致公司控制权发生变更。

公司已于 2021 年 7 月 14 日披露了《福建实达集团股份有限公司关于公司股东持有公司股份被司法拍卖的提示性公告》(第 2021-056 号): 北京市第一中级人民法院和江苏省苏州市中级人民法院于 2021 年 8 月 9 日 10 时至 2021 年 8 月 10 日 10 时在阿里拍卖平台(http://sf.taobao.com)公开拍卖公司原控股股东北京昂展持有的公司无限售条件流通股 31,000,000 股和 35,276,277 股,合计66,276,277 股,占其持有公司股份数量的 29.82%,占公司股份总数的 10.65%。

现就本次司法拍卖的进展情况公告如下:

#### 一、本次司法拍卖的进展情况

## (一) 北京市第一中级人民法院拍卖的进展情况

本场司法拍卖标的物为3,100万,占北京昂展持有公司股份数量的13.95%, 占公司股份总数的4.98%。

本场司法拍卖已按期进行,根据阿里拍卖平台显示的拍卖结果,无竞买人出价,本场拍卖流拍。

## (二) 江苏省苏州市中级人民法院拍卖的进展情况

1、第一场标的为1,200万股的拍卖进展情况

本场司法拍卖标的物为1,200万股,占北京昂展持有公司股份数量的5.40%, 占公司股份总数的1.93%。

根据法院在阿里拍卖平台发布的《网络竞价成功确认书》,公司获悉本次竞价结果如下:

用户姓名张宇通过竞买号J6325于2021年8月10日10:19:57在江苏省苏州市中级人民法院于阿里拍卖平台开展的"被执行人持有的"\*ST实达"(证券代码: 600734)无限售流通股1,200万股"项目公开竞价中,以最高应价胜出。该标的网络拍卖成交价格: ¥25,820,000(贰仟伍佰捌拾贰万元)。在网络拍卖中竞买成功的用户,必须依照标的物《竞买须知》、《竞买公告》要求,按时交付标的物网拍成交余款、办理相关手续。标的物最终成交以江苏省苏州市中级人民法院出具拍卖成交裁定为准。

#### 2、第二场标的为1,200万股的拍卖进展情况

本场司法拍卖标的物为1,200万股,占北京昂展持有公司股份数量的5.40%, 占公司股份总数的1.93%。

根据法院在阿里拍卖平台发布的《网络竞价成功确认书》,公司获悉本次竞价结果如下:

用户姓名张宇通过竞买号F1354于2021年8月10日11:06:13在江苏省苏州市中级人民法院于阿里拍卖平台开展的"被执行人持有的"\*ST实达"(证券代码:600734)无限售流通股1200万股"项目公开竞价中,以最高应价胜出。该标的网络拍卖成交价格:¥26,370,000(贰仟陆佰叁拾柒万元)。在网络拍卖中竞买成功的用户,必须依照标的物《竞买须知》、《竞买公告》要求,按时交付标的物网

拍成交余款、办理相关手续。标的物最终成交以江苏省苏州市中级人民法院出具拍卖成交裁定为准。

3、第三场标的为1,127.6277万股的拍卖进展情况

本场司法拍卖标的物为1,200万股,占北京昂展持有公司股份数量的5.07%, 占公司股份总数的1.81%。

根据法院在阿里拍卖平台发布的《网络竞价成功确认书》,公司获悉本次竞价结果如下:

用户姓名严琳通过竞买号A4141于2021年8月10日11:12:28在江苏省苏州市中级人民法院于阿里拍卖平台开展的"被执行人持有的"\*ST实达"(证券代码:600734)无限售流通股11,276,277股"项目公开竞价中,以最高应价胜出。该标的网络拍卖成交价格:¥25,050,000(贰仟伍佰零伍万元)。在网络拍卖中竞买成功的用户,必须依照标的物《竞买须知》、《竞买公告》要求,按时交付标的物网拍成交余款、办理相关手续。标的物最终成交以江苏省苏州市中级人民法院出具拍卖成交裁定为准。

上述竞价成功的司法拍卖合计股份3,527.6277万股,占北京昂展持有公司股份数量的15.87%,占公司股份总数的5.67%,成交合计金额为7.724万元人民币。

#### 二、其他相关说明及风险提示

- 1、上述司法拍卖不会对公司的正常生产经营活动产生影响。
- 2、上述竞价成功的司法拍卖事项尚涉及缴纳拍卖余款、签署《拍卖成交确 认书》、股权变更过户等环节,其最终结果存在一定的不确定性。
- 3、上述竞价成功的司法拍卖股权划转完成后,将会直接导致原控股股东北京昂展持有公司股份比例由35.71%变更为30.04%,持股数量变更为186,966,407股。
- 4、2019年11月12日,郑州航空港区兴创电子科技有限公司与景百孚、北京 昂展、北京百善仁和科技有限责任公司签署了《不可撤销的表决权放弃协议》, 与陈峰、大连市腾兴旺达企业管理有限公司签署了《不可撤销的表决权委托协 议》,截至目前,上述协议继续有效。本次司法拍卖不会导致公司控制权发生变 化。

公司将密切关注上述事项的进展情况,根据《上海证券交易所股票上市规则》的有关规定,及时履行信息披露义务。《中国证券报》、《证券日报》和上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)为公司选定的信息披露媒体,公司所有信息均以在上述指定媒体刊登的信息为准,敬请广大投资者注意风险。

## 三、备查文件

1、《网络竞价成功确认书》

特此公告。

福建实达集团股份有限公司董事会 2021年8月10日